T. ut ſup^a.

Salvus conductus pro Waltero de Wardelau, curiam Romanam adituro.

Magr Walſus de Wardelau archidiaconus Loudon' hnt ſras B de conductu veniendo in regnū Angl' & alibi infra dñium & poteſtatem B tam p ſram qm p mare cū ſex foc' suis equitibz ibidem morando & exinde vsus cur' Romanam t'nſeundo & abinde

Membr. 3.
Westm.
4 Nov.

A.D. 1364. & abinde p regnū & potestatem R p̄dta vsus ptes Scot' redeundo cū ista claus' Dum tamen equos alios q'm quos secū in Angl' duxerunt ext' idem regnū non educant quovis modo p unū annū duratur'.

T. R. apud Westm' quarto die Nov'. P cons'.

Proteccio pro Michaele de Angus, et hominibus et tenentibus suis.

Membr. 3.
Westm.
4 Nov.

R. univ'is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. factm Supplicavit nob Michael de Angos burgenfis ville Berewici sup Twedam ut cum Johanna que fuit ux' Johis de Coupelond ac dñtus & fidelis n̄ Riçus Tempest eidem Michi quedam Eras & ten' in quodam loco vocato le Merth in Scotia ad firmam dimiserint sub c̄ta forma in̄ ipos Johannam & Riçum ac p̄fatū Michem inde plenius concordata velim' p securitate ipius Michis ac hōiū fervientū * & tenentiū suoz in Eris & ten' p̄dtis hitantiū durante t̄mino suo in eisdem Eris & ten' ḡrose p̄videre Nos supplicatōi sue p̄dte favorabil' inclinati suscepim' ipm Michem ac hōies v̄vientes & tenentes suos p̄dtos & eoz bona infra dñium & potestatem n̄ra ibidē existentia in p̄ctōem & defensionem n̄ram sp̄alem Nolentes qd p̄fato Michi hōibz v̄vientibz aut tenentibz suis p̄dtis in p̄sonis rebz aut possessionibz suis p subditos n̄ros dampnū inferat' aliquale nec qd de bladis fenis equis carectis cariagiis victualibz aut aliis bonis seu catallis ipius Michis hōiū v̄vientiū aut tenentiū suoz p̄dtoz cont' voluntatem suā ad opus n̄rm vel alioz p aliquos subditos seu ministros n̄ros aut alius cujuscumqz quicq'm capiat' durante t̄mino sup' d̄to Et ideo vob mandamus qd ipm Michem hōies v̄vientes & tenentes suos p̄dtos res & possessiones suas manuteneatis p̄tegatis & defendatis Non inferentes eis vel quantū in vob est ab aliis inferri p̄mittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid eis in hac pte forisftm vel injuriatū fuit id eis sine d̄tione corrigi & debite reformari fac' In cujus &c.

T. R. apud Westm' quarto die Nov'.

Mandatur quod Parva Lamberton, tanquam una terrarum prioratus Coldynghamie, restitatur Priori Dunolmensi.

Membr. 2.
Westm.
4 Nov.

R. d̄tto sibi Wiffo de la Vale canlar' ville sue Berewici sup Twedam factm Cū nos nup ad p̄secutōem d̄titi nob in Xfo prioris Dunolm' nob suggestentis villam de Pva Lambton de ipso priorate de prioratu de Coldyngham p homagiū & v̄vitiū triginta & septē solidoz & quatuor denarioz & alia v̄vitiā teneri d̄toloqz triginta & septem solidos & quatuor denar' & alia v̄vitiā a tempore quo d̄ta villa ad manus n̄ras devenit a retro existe et nob supplicantis ut eidem priori d̄ta redditū & v̄vitiā & arreragia eozdem sibi solvi & reddi facem' volentes c̄riorari si villa p̄dta in manu n̄ra extitisset necne et si sic tunc quali' & quo modo & de quo vel de quibz villa illa teneat' & p quod v̄vitiū & quali' & quo modo et si villa illa alicui vel aliquibz in aliquo redditu obliget' necne et si sic tunc cui vel quibz & ex qua causa & quali' & quo modo mandavim' d̄tito nob Robto de Tughale nup canlar' n̄ro Berewici qd p sac̄m p̄boz & leg' hōiū de balliva sua p quos rei v̄vitas melius sciri posset diligentem sup p̄missis fac̄et inquisitōem & eam distincte & apte ftam nob in cancellar' n̄ram mittet Ac p inquisitōem inde p p̄fatū nup canlar' de mandato n̄ro sic ftam & in cancellar' n̄ra retornatā est comptū qd d̄ta villa de Parva Lamberton est in manu n̄ra p forisfturam Walfi de Lyndefay et qd d̄tus Walfus eam tenuit de p̄fato priorate ut de prioratu de Coldyngham p homagiū & v̄vitiū reddendi annuatim triginta & septem solidos & quatuor denarios & p v̄vitiū faciendi seclā cur' ad tres capitales cur' d̄ti prioratus de Coldyngham p annū & faciendi seclā ad molendinū ejusdem prioratus de Coldyngham molendo blada sua in d̄ta villa crescentia ad v̄vitiūdecimū vas qd d̄ta v̄vitiā eidem priori Dunolm' p decem annos a retro existunt p quod idem prior nob supplicavit ut sibi de redditu p̄dto & ejus arreragiis